
  
Filtre à Huile Moteur Hifi Filter
SO6142
Référence : P2E103FSO6142

Détails

Ce filtre est un filtre à huile moteur montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 : 110mm
D2 : 108,5mm
D3 : 101,5mm
H1 : 104mm
H2 : 101,5mm
H3 : 8,5mm
Dimension du filet D7 : 1''-12UNF

ARAMINE
L 130 DXC
BANDIT
990
BATTIONI PAGANI
HT 5 KS
CATERPILLAR
242 B 3
259 B3
906 H
907 H
908 H
C 3.4 T
GP 2 N
CEDIMA
CF 6010
DE WIT AGGREGATEN
CONTAINER A 1329-2
DOOSAN DAEWOO
G 30
G 30
G 30 B
G 40
G 40 A
G 40 B
FOGO
FDR 40 M3S
HAMMEL
HD 1500 D
HANGCHA
CPCD 25
CPCD 35
HAULOTTE
H 28 TJ PLUS
HYUNDAI
R 75-7
INGERSOLL RAND
G 30 B
G 40
G 44
LANDINI
65 ALPINE T2
75 ALPINE T2
85 ALPINE T2
LUGGER
L 944 D



M 30 CW/CW3
M 38 CR2
M 944 T
M 944 W/W3
NL 944 D2/D3
NL 944 T2/T3
MAC CORMICK
CX-L 65 T2
CX-L 75 T2
CX-L 85 T2
MASSEY FERGUSON
2435-4
MITSUBISHI
4 S 4 DQ3
D 04 EG-TAA
FD 20 F18B
FD 23
FD 25
FD 25 CN
FD 25 F18A
FD 25 K
FD 25 N
FD 25 PUMA
FD 28
FD 30
FD 30 F
FD 30 N
FD 35 A
S 4 S 61 SD
S 4 S DT DG
MONCHIERO
2090
2095
NAGANO
NS 75-3
NEW HOLLAND
E 140 C-SR
E 160 C
NISSAN
F 04 D 40 Q
PERKINS
804 C 33
804 C-33T
804 CT
804 DT
UE 35139
UF 35153
ROTAIR
MDVN 71
SAELEN
GS COBRA 65 DRI
MV COBRA DRI 65
SDMO
R 33 C 2
R 33 C 3
R 33 C 3
R 44 C 2
R 44 C 3
R 44 K/C 2
T 33 C3
T 44 C 2-NEXYS
T 44 K-S3500
SOLE DIESEL
29 GS
29 GSC
32 GSA
32 GSAC
35 GT
35 GTC
40 GTA
40 GTAC
G 35 T 15
G 35 T 15X
G 35 T 18
G 42 T 18
MINI 74
TEREX
PT 80



TRANSMANUT
AMO-BS-PLA
VENIERI
VF 3.63 F
VF 4.63 F
WHISPER POWER
M-SQ 20
M-SQ 22
M-SQ 27
M-SQ 32
WINTERSTEIGER
DELTA 1650-403-06 

Caractéristiques

Affectation ARAMINE : L 130 DXC | BANDIT : 990 | BATTIONI PAGANI : HT 5 KS |
CATERPILLAR : 242 B 3 , 259 B3 , 906 H , 907 H , 908 H , C 3.4 T , GP
2 N | CEDIMA : CF 6010 | DE WIT AGGREGATEN : CONTAINER A
1329-2 | DOOSAN DAEWOO : G 30 , G 30 , G 30 B , G 40 , G 40 A , G
40 B | FOGO : FDR 40 M3S | HAMMEL : HD 1500 D | HANGCHA :
CPCD 35 | HAULOTTE : H 28 TJ PLUS | HYUNDAI : R 75-7 |
INGERSOLL RAND : G 30 B , G 40 , G 44 | LANDINI : 65 ALPINE T2 ,
75 ALPINE T2 , 85 ALPINE T2 | LUGGER : L 944 D , M 30 CW/CW3 ,
M 38 CR2 , M 944 T , M 944 W/W3 , NL 944 D2/D3 , NL 944 T2/T3 |
MAC CORMICK : CX-L 65 T2 , CX-L 75 T2 , CX-L 85 T2 | MASSEY
FERGUSON : 2435-4 | MITSUBISHI : 4 S 4 DQ3 , D 04 EG-TAA , FD
20 F18B , FD 23 , FD 25 , FD 25 CN , FD 25 F18A , FD 25 K , FD 25 N ,
FD 25 PUMA , FD 28 , FD 30 , FD 30 F , FD 30 N , FD 35 A , S 4 S 61
SD , S 4 S DT DG | MONCHIERO : 2090 , 2095 | NAGANO : NS 75-3 |
NEW HOLLAND : E 140 C-SR , E 160 C | NISSAN : F 04 D 40 Q |
PERKINS : 804 C 33 , 804 C-33T , 804 CT , 804 DT , UE 35139 , UF
35153 | ROTAIR : MDVN 71 | SAELEN : GS COBRA 65 DRI , MV
COBRA DRI 65 | SDMO : R 33 C 2 , R 33 C 3 , R 44 C 2 , R 44 C 3 , R
44 K/C 2 , T 44 C 2-NEXYS , T 44 K-S3500 | SOLE DIESEL : 29 GS ,
29 GSC , 32 GSA , 32 GSAC , 35 GT , 35 GTC , 40 GTA , 40 GTAC , G
35 T 15 , G 35 T 15X , G 35 T 18 , G 42 T 18 , MINI 74 | TEREX : PT 80
| TRANSMANUT : AMO-BS-PLA | VENIERI : VF 3.63 F , VF 4.63 F |
WHISPER POWER : M-SQ 20 , M-SQ 22 , M-SQ 27 , M-SQ 32

Type Filtre à huile

D1 (mm) 111

H1 (mm) 104.0 mm

D2 (mm) 108.5 mm

D3 (mm) 101,5

Types de produits FILTRE A HUILE MOTEUR

Montage sur marque CATERPILLAR, LUGGER, MITSUBISHI, SDMO, SOLE DIESEL

H3 (mm) 8.5 mm

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB 2672528 | P 50-2085 | P 50-2458 | LF 3828 | 2324003880 | H 354 W |
4838100000 | LFP 3828 | W 1126 | 10 | 4225486 M 1 | MP 10169 |
21A40-0040C | 32A40-10100 | 15208-FM00A | MP 10169 | MP 10315 |
SP 4922 | 2045752 | 342045752 | 57106 | 57411 | WGL 3828

D7 1"-12UNF

H2 (mm) 101.5 mm

Nombre de clapet anti-retour 1

Nombre de clapet by-pass 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

